## ОБЈАВА.

Швајцарско Савезно Вијеће извјестило је ово Одјелење, преко Главне Управе швајцарских Пошта, да британски протекторат „Nigeria du Sud“ пристаје, почевши од 1. Октобра 1903 године, на вапантионски аранжман о разјени писاما и кутија са означеном вриједношћу.

Број 2805.

Цетиње, 5/18 Јуна 1903 год.

Из Поштанско-телеграфског Одјелења К. Ц. Министарства Унутр. Дјела.

## ОБЈАВА.

Швајцарско Савезно Вијеће извјестило је ово Одјелење, преко Главне Управе швајцарских Пошта, да британски протекторат „Somaliland“ почевши од 1. Јуна 1903. г., приступа општој међународној поштанској конвенцији, закљученој у Вашингтону 15. Јуна 1897. године.

Број 2806.

Цетиње, 5/18 Јуна 1903 год.

Из Поштанско-телеграфског Одјелења К. Ц. Министарства Унутр. Дјела.

## ОБЈАВА.

Почињући од понедељника 9. Јуна п. с. к., Поштанско-Телеграфско Одјелење мјесто дилиженце употребљиват ће Отомобил, по увиђавности, на свим линијама на измјеници, тако како ће се што скорије привикнут путници.